

**January 29, 2024**

National Stock Exchange of India Limited  
Listing Compliance Department  
“Exchange Plaza”  
Bandra – Kurla Complex  
Bandra East, Mumbai – 400 051  
**NSE Symbol: ARE&M**

BSE Limited  
Corporate Relations Department  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street, Fort  
Mumbai – 400 001  
**BSE SCRIP CODE: 500008**

Dear Sir / Madam,

**Sub: Newspaper Advertisement - Disclosure under Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of newspaper advertisements published today i.e. December 29, 2023, in Business Line (English – All editions) and Eenadu (Telugu – Tirupati and Chittoor district editions) newspapers, for the attention of the shareholders of the Company with respect to notice issued pursuant to the order of the Hon'ble National Company Law Tribunal, Bench at Amaravati.

We request you to kindly take the same on record.

Thanking you,

With regards,

**For Amara Raja Energy & Mobility Limited**  
(Formerly known as Amara Raja Batteries Limited)

**Vikas Sabharwal**  
Company Secretary

**Business Line:**

BEFORE THE HON'BLE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL,  
BENCH AT AMARAVATI  
COMPANY SCHEME PETITION NO. CP(CAA)/5/230/AMR/2023  
CONNECTED WITH  
COMPANY SCHEME APPLICATION NO. CA(CAA)2/230/AMR/2023

In the matter of the Companies Act, 2013

And

In the matter of Sections 230-232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013

And

In the matter of the Scheme of Arrangement  
Amongst

In the matter of Mangal Industries Limited  
(the 'Demerged Company')

And

In the matter of Amara Raja Energy & Mobility Limited  
(formerly known as Amara Raja Batteries Limited)  
(the 'Resulting Company')

And

Their respective shareholders and creditors

**Amara Raja Energy & Mobility Limited**  
(formerly known as Amara Raja Batteries Limited)

CIN: L31402AP1985PLC005305

having registered office at

Renigunta Cuddapah Road, Karakambadi,

Tirupati, Andhra Pradesh – 517520

...the Second Applicant Company/Resulting Company

**NOTICE ISSUED PURSUANT TO THE ORDER OF THE HON'BLE NATIONAL COMPANY LAW  
TRIBUNAL, BENCH AT AMARAVATI ('NCLT' or 'Tribunal')**

A Joint Petition under sections 230 to 232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 ('Act') and the rules frames thereunder for the sanction of the Scheme of Arrangement amongst Mangal Industries Limited ('MIL' or the 'Demerged Company') and Amara Raja Energy & Mobility Limited (formerly known as Amara Raja Batteries Limited) ('ARE&M' or the 'Company' or the 'Resulting Company') and their respective shareholders and creditors (hereinafter referred to as 'the Scheme') under was presented by the Petitioner Companies. In this regard, the Hon'ble National Company Law Tribunal, Bench at Amravati has approved the Scheme vide its Order dated January 10, 2024.

The copy of the Order will be displayed at the registered office and on the website of the Company i.e. [www.amararajaeandm.com](http://www.amararajaeandm.com).

Dated this 25th day of January, 2024

Hyderabad

Sd/-

M.Naga Deepak

Advocates for the Second Applicant Company

Flat No. D, 1st Floor, Uma Enclave, 8-2-584, Road No. 9, Banjara Hills, Hyderabad, 500004



Eenadu



**గౌరవనీయ నేషనల్ కంపెనీ లా ట్రబ్యూనల్, అమరావతి బెంచ్ సమక్షంలో**  
**కంపెనీ స్క్వేమ్ పిటిషన్ నెం.CP(CAA)/5/230/AMR/2023**  
**దిగువతెలిపిన దానికి సంబంధించి**  
**కంపెనీ స్క్వేమ్ దరఖాస్తు నెం.CA(CAA)2/230/AMR/2023**  
**కంపెనీల చట్టం, 2013 విషయంలో**  
**మరియు**  
**కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్లు 230-232 మరియు వర్తించే ఇతర నిబంధనల విషయంలో**  
**మరియు**  
**దిగువతెలిపినవారి మధ్య స్క్వేమ్ ఆఫ్ ఆరెంజ్మెంట్ విషయంలో**  
**మంగళ్ ఇండస్ట్రీస్ లిమిటెడ్ ('డీమెర్ట్డ్ కంపెనీ') విషయంలో**  
**మరియు**  
**ఆమరరాజ ఎనర్జీ అండ్ మొబిలిటీ లిమిటెడ్**  
**(గతంలో ఆమరరాజ బ్యాటరీస్ లిమిటెడ్గా పిలువబడేది)**  
**('రిజిస్ట్రంగ్ కంపెనీ')**  
**మరియు**  
**వారి సంబంధిత షేర్హోల్డర్లు మరియు క్రెడిటార్ల విషయంలో**

ఆమరరాజ ఎనర్జీ & మొబిలిటీ లిమిటెడ్  
 (గతంలో ఆమరరాజ బ్యాటరీస్ లిమిటెడ్గా పిలువబడేది)  
 CIN: L31402AP1985PLC005305  
 నమోదిత కార్యాలయం: రేణిగుంట - కడప లోడ్లు, కరకంబాడి,  
 తిరుపతి, ఆంధ్రప్రదేశ్ - 517520.

... రెండవ దరఖాస్తుదారు కంపెనీ/రిజిస్ట్రంగ్ కంపెనీ

**గౌరవనీయ నేషనల్ కంపెనీ లా ట్రబ్యూనల్, అమరావతి బెంచ్ ('ఎన్సీఎల్టీ' లేదా 'ట్రబ్యూనల్') యొక్క ఉత్తర్వు నమూనాలోని నోటీసు జారీచేయబడినది**  
**మంగళ్ ఇండస్ట్రీస్ లిమిటెడ్ ('ఎంఐఎల్' లేదా 'డీమెర్ట్డ్ కంపెనీ') మరియు ఆమరరాజ ఎనర్జీ అండ్ మొబిలిటీ లిమిటెడ్ (గతంలో ఆమరరాజ బ్యాటరీస్ లిమిటెడ్గా పిలువబడేది) (ఎలరెం అండ్ ఎం' లేదా 'కంపెనీ' లేదా 'రిజిస్ట్రంగ్ కంపెనీ') మరియు వారి సంబంధిత షేర్హోల్డర్లు మరియు క్రెడిటార్ల మధ్య స్క్వేమ్ ఆఫ్ ఆరెంజ్మెంట్ (ఇకమీదట 'స్క్వేమ్'గా పేర్కొనబడుతుంది) మంజూరు నిమిత్తం కంపెనీల చట్టం, 2013 ('చట్టం') యొక్క సెక్షన్లు 230 నుండి 232 వరకు మరియు వర్తించే ఇతర నిబంధనలు మరియు దాని కింద రూపొందించబడిన రూల్స్ కింద సదరు పిటిషనర్ కంపెనీలచే ఒక ఉమ్మడి పిటిషన్ దాఖలు చేయబడింది. ఈ విషయమై గౌరవనీయ నేషనల్ కంపెనీ లా ట్రబ్యూనల్, అమరావతి బెంచ్ వారు 10 జనవరి 2024వ తేదీనాటి తమ ఉత్తర్వు ద్వారా సదరు స్క్వేమ్ తిరస్కరించుకుంటున్నారని తెలిపారు.**  
**ఉత్తర్వు సకలు, కంపెనీ యొక్క నమోదిత కార్యాలయం నందు మరియు వెబ్సైట్, [www.amararajaeandm.com](http://www.amararajaeandm.com) నందు లభిస్తుంది.**

తేదీ: 25 జనవరి 2024  
 హైదరాబాద్

సం/-  
**ఎం.నాగ దీపక్**  
 రెండవ దరఖాస్తుదారు కంపెనీ న్యాయవాదులు  
 ఫ్లాట్ నెం.డి, మొదటి అంతస్తు, ఉమా ఎన్కైవ్, 8-2-584, లోడ్ నెం.9,  
 బంజారాహిల్స్, హైదరాబాద్, 500004.

Date : 29/01/2024 EditionName : ANDHRA PRADESH( TIRUPATI ) PageNo : 02



**గౌరవనీయ నేషనల్ కంపెనీ లా ట్రబ్యూనల్, అమరావతి బెంచ్ సమక్షంలో**  
**కంపెనీ స్క్వేమ్ పిటిషన్ నెం.CP(CAA)/5/230/AMR/2023**  
**దిగువతెలిపిన దానికి సంబంధించి**  
**కంపెనీ స్క్వేమ్ దరఖాస్తు నెం.CA(CAA)2/230/AMR/2023**  
**కంపెనీల చట్టం, 2013 విషయంలో**  
**మరియు**  
**కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్లు 230-232 మరియు వర్తించే ఇతర నిబంధనల విషయంలో**  
**మరియు**  
**దిగువతెలిపినవారి మధ్య స్క్వేమ్ ఆఫ్ ఆరెంజ్మెంట్ విషయంలో**  
**మంగళ్ ఇండస్ట్రీస్ లిమిటెడ్ ('డీమెర్ట్డ్ కంపెనీ') విషయంలో**  
**మరియు**  
**ఆమరరాజ ఎనర్జీ అండ్ మొబిలిటీ లిమిటెడ్**  
**(గతంలో ఆమరరాజ బ్యాటరీస్ లిమిటెడ్గా పిలువబడేది)**  
**('రిజిస్ట్రంగ్ కంపెనీ')**  
**మరియు**  
**వారి సంబంధిత షేర్హోల్డర్లు మరియు క్రెడిటార్ల విషయంలో**

ఆమరరాజ ఎనర్జీ & మొబిలిటీ లిమిటెడ్  
 (గతంలో ఆమరరాజ బ్యాటరీస్ లిమిటెడ్గా పిలువబడేది)  
 CIN: L31402AP1985PLC005305  
 నమోదిత కార్యాలయం: రేణిగుంట - కడప లోడ్లు, కరకంబాడి,  
 తిరుపతి, ఆంధ్రప్రదేశ్ - 517520.

... రెండవ దరఖాస్తుదారు కంపెనీ/రిజిస్ట్రంగ్ కంపెనీ

**గౌరవనీయ నేషనల్ కంపెనీ లా ట్రబ్యూనల్, అమరావతి బెంచ్ ('ఎన్సీఎల్టీ' లేదా 'ట్రబ్యూనల్') యొక్క ఉత్తర్వు నమూనాలోని నోటీసు జారీచేయబడినది**  
**మంగళ్ ఇండస్ట్రీస్ లిమిటెడ్ ('ఎంఐఎల్' లేదా 'డీమెర్ట్డ్ కంపెనీ') మరియు ఆమరరాజ ఎనర్జీ అండ్ మొబిలిటీ లిమిటెడ్ (గతంలో ఆమరరాజ బ్యాటరీస్ లిమిటెడ్గా పిలువబడేది) (ఎలరెం అండ్ ఎం' లేదా 'కంపెనీ' లేదా 'రిజిస్ట్రంగ్ కంపెనీ') మరియు వారి సంబంధిత షేర్హోల్డర్లు మరియు క్రెడిటార్ల మధ్య స్క్వేమ్ ఆఫ్ ఆరెంజ్మెంట్ (ఇకమీదట 'స్క్వేమ్'గా పేర్కొనబడుతుంది) మంజూరు నిమిత్తం కంపెనీల చట్టం, 2013 ('చట్టం') యొక్క సెక్షన్లు 230 నుండి 232 వరకు మరియు వర్తించే ఇతర నిబంధనలు మరియు దాని కింద రూపొందించబడిన రూల్స్ కింద సదరు పిటిషనర్ కంపెనీలచే ఒక ఉమ్మడి పిటిషన్ దాఖలు చేయబడింది. ఈ విషయమై గౌరవనీయ నేషనల్ కంపెనీ లా ట్రబ్యూనల్, అమరావతి బెంచ్ వారు 10 జనవరి 2024వ తేదీనాటి తమ ఉత్తర్వు ద్వారా సదరు స్క్వేమ్ తిరస్కరించుకుంటున్నారని తెలిపారు.**  
**ఉత్తర్వు సకలు, కంపెనీ యొక్క నమోదిత కార్యాలయం నందు మరియు వెబ్సైట్, [www.amararajaeandm.com](http://www.amararajaeandm.com) నందు లభిస్తుంది.**

తేదీ: 25 జనవరి 2024  
 హైదరాబాద్

సం/-  
**ఎం.నాగ దీపక్**  
 రెండవ దరఖాస్తుదారు కంపెనీ న్యాయవాదులు  
 ఫ్లాట్ నెం.డి, మొదటి అంతస్తు, ఉమా ఎన్కైవ్, 8-2-584, లోడ్ నెం.9,  
 బంజారాహిల్స్, హైదరాబాద్, 500004.

Date : 29/01/2024 EditionName : ANDHRA PRADESH( CHITTOOR. ) PageNo : 02

